2024年２月14日

各 位

会 社 名 平安レイサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 朗弘

(コード：2344、東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役管理本部長 土屋 浩彦

(TEL.0463－34－2771)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))「「「「「22222000002222244444年年年年年33333月月月月月期期期期期 第第第第第33333四半期決算短四半期決算短四半期決算短四半期決算短四半期決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕（（（（（連連連連連結結結結結）））））」」」」」

の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

2024年２月７日に公表した「2024年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」について、訂正すべき

事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由

「2024年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に、四半期連結損益計算書に一部誤りが

あることが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

別紙のとおり、訂正前及び訂正後の記載内容をそれぞれ添付し、訂正箇所に下線を付して表示しております。

【別紙】

　 （訂正前）

（２）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第３四半期連結累計期間

(単位：千円)
前第３四半期連結累計期間

(自 2022年４月１日
　至 2022年12月31日)

当第３四半期連結累計期間
(自 2023年４月１日
　至 2023年12月31日)

売上高 6,984,420 7,324,409

売上原価 4,961,065 5,091,508

売上総利益 2,023,355 2,232,900

販売費及び一般管理費 1,075,507 1,132,218

営業利益 947,847 1,100,682

営業外収益

受取利息 615 1,440

受取配当金 831 997

掛金解約手数料 19,504 19,485

受取家賃 36,468 34,981

その他 59,578 51,100

営業外収益合計 116,998 108,005

営業外費用

供託委託手数料 226 225

掛金解約手数料戻し損失引当金繰入額 1,213 982

保険解約損 529 527

減価償却費 7,420 7,966

その他 2,193 447

営業外費用合計 11,583 10,149

経常利益 1,053,262 1,198,537

特別損失

固定資産除却損 24,799 －

減損損失 － 234,234

特別損失合計 24,799 234,234

税金等調整前四半期純利益 1,028,462 964,304

法人税、住民税及び事業税 336,207 340,849

法人税等調整額 7,910 △14,580

法人税等合計 344,117 326,269

四半期純利益 684,344 638,034

非支配株主に帰属する四半期純利益 － －

親会社株主に帰属する四半期純利益 684,344 638,034

（訂正後）

（２）四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第３四半期連結累計期間

(単位：千円)
前第３四半期連結累計期間

(自 2022年４月１日
　至 2022年12月31日)

当第３四半期連結累計期間
(自 2023年４月１日
　至 2023年12月31日)

売上高 6,984,420 7,324,409

売上原価 4,961,065 5,091,508

売上総利益 2,023,355 2,232,900

販売費及び一般管理費 1,075,507 1,132,218

営業利益 947,847 1,100,682

営業外収益

受取利息 615 1,440

受取配当金 831 997

掛金解約手数料 19,504 19,485

受取家賃 36,468 34,981

その他 59,578 51,100

営業外収益合計 116,998 108,005

営業外費用

供託委託手数料 226 225

掛金解約手数料戻し損失引当金繰入額 1,213 982

保険解約損 529 527

減価償却費 7,420 7,966

その他 2,193 447

営業外費用合計 11,583 10,149

経常利益 1,053,262 1,198,538

特別損失

固定資産除却損 24,799 －

減損損失 － 234,234

特別損失合計 24,799 234,234

税金等調整前四半期純利益 1,028,462 964,304

法人税、住民税及び事業税 336,207 340,849

法人税等調整額 7,910 △14,580

法人税等合計 344,117 326,269

四半期純利益 684,344 638,034

非支配株主に帰属する四半期純利益 － －

親会社株主に帰属する四半期純利益 684,344 638,034

以 上